Miejski Zaktad Komunikacji w Etku
spotka z o.0.

19-300 Etk, ul. Ignacego tukasiewicza 8
tel. (0-87) 732 67 00, 732 67 00 ELK

REGON: 280183012, NIP: 8481775574

Nr sprawy: 2/2023
Etk, 25.10.2023r.

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA
Dotyczy postepowania w trybie zapytania ofertowego pod nazwa:

Zadanie 1: Badanie sprawozdania finansowego za rok 2023 i 2024.
Zadanie 2: Audyt kosztow swiadczenia ustug przewozowych w celu ustalenia

rekompensaty za rok 2023 i 2024.

Zamawiajgcy — Miejski Zaktad Komunikacji w Etku Sp. z 0.0. 19-300 Efk, ul. Ignacego
tukasiewicza 8, dziatajgc na podstawie ,Regulaminu udzielania zamdwien
sektorowych na dostawy, ustugi i roboty budowlane w Miejskim Zakfadzie
Komunikacji w Etku Sp. z 0.0.” przekazuje wyjasnienia Zamawiajgcego w zakresie
zadanych pytan, tj.:

Pytanie nr 1

Jak na formularzu ofertowym (zat. nr 1) oferent powinien wskaza¢ na ktore zadanie
skladana jest oferta? Zatgczony formularz nie zawiera takiego sformutowania,
wskazuje na dwa zadania, a Zamawiajgcy wyraza przeciez zgode na ztozenie oferty
tylko na jedno zadanie.

Odpowiedz:

Oferent wypetnia ,formularz ofertowy”, ktoérego czescig skladowg jest
zalacznik — ,formularz cenowy” i w nim zaznacza zadanie, ktérego oferta
dotyczy.

Pytanie nr 2

Ktére z wymienionych dokumentow, jakie winna zawiera¢ oferta, dotyczg zadania 1,
a ktére zadania 2? Domniemamy, ze np. dokument taki jak kopia decyzji KRBR o
wpisie oferenta na liste podmiotdw uprawnionych do badania sprawozdan
finansowych nie obowigzuje oferentéw skfadajgcych oferte jedynie na zadanie nr 2 -
prosimy o doprecyzowanie zapiséw zapytania w tym zakresie.

Odpowiedz:

Oferent zainteresowany zadaniem nr 2 sktada dokumenty wymienione w pkt. 10
Zapytania Ofertowego z wytaczeniem ppkt. 51 9.
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Pytanie nr 3
Prosimy o wskazanie sposobu przyznawania punktéw w  ramach
kryterium doswiadczenie w branzy, w ktorej dziata Spoétka, tj. w jaki sposob
Zamawiajgcy dokona porownania ofert Wykonawcéw w tym zakresie i za co
konkretnie zostanie przyznana maksymalna ilo$¢ punktow w ramach tego kryterium?
Czy wg Zamawiajgcego 1% to wykazanie 1 podobnego zlecenia?
Odpowiedz:
Zamawiajacy w ramach kryterium doswiadczenie bedzie stosowal nastepujace
zasady punktacji:
1. realizacja zlecenia dlainnego podmiotu z branzy Zamawiajgcego — 1 pkt.
2. realizacja kilku zlecen dla tego samego podmiotu nie sumuje sie i licza
sie jako 1 pkt.
3. maksymalna ilosé punktéw — 20.

Prezes Zarzadu
MZK w Etku sp. z 0. 0.

/-/ Michat Kwiatkowski
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